
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021 Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E97F0263B897F338A8C6ECB551900F09



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

• TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA 001DL/2021

• EXTRATO DO CONTRATO N.º 005DL-2021.
EXTRATO DO CONTRATO N.º 003DL-2021.
EXTRATO DO CONTRATO N.º 004DL-2021.
EXTRATO DO CONTRATO N.º 001IL-2021.

• DECRETO Nº 009/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 010/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 011/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 012/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 013/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 014/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 015/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 016/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 017/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 018/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 019/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 020/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 021/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 022/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 023/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 024/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 025/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 026/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 027/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 028/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 029/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 030/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 031/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 032/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 033/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 034/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 035/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 036/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 037/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 038/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.
DECRETO Nº 039/2021, DE 04 JANEIRO DE 2021.

• PORTARIA Nº 003/2021 DE, 14 DE JANEIRO DE 2021.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E97F0263B897F338A8C6ECB551900F09



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 

 
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

 

 
 
 
 
 

 

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 

O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, no uso de suas atribuições legais, 

acolhendo as justificativas apresentadas pelo Secretário Municipal de Obras, e, em face do 

Parecer Opinativo da Assessoria Jurídica, RECONHEÇO a DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 

001DL/2021, fundamentada no artigo art. 24, I da Lei Federal nº 8.666/93, em sua edição 

atualizada, RATIFICO a mencionada declaração de dispensa de Licitação, em favor da pessoa 

jurídica LLES ENGENHARIA E PROJETOS LTDA, inscrita no CNPJ 13.103.698/0001-12. Objeto: 

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços na área de engenharia 

para a elaboração de projetos e assistência técnica na fiscalização e supervisão de obras e 

serviços executados pela municipalidade, bem como gestão de convênios e contratos de 

repasses com operacionalização dos sistemas P+B (SICONV), SIMEC, SISMOB e FNS. Valor da 

Contratação: O montante de R$ 30.000,00(trinta mil reais). Vigência: de sua assinatura até 

30/06/2021, para que produza seus jurídicos e efeitos legais. Cabaceiras do Paraguaçu, 11 de 

janeiro de 2021, Pedro André Braz Silva Santana.  Prefeito Municipal.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29705B6FCC988E006406F5F76AC40D70

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 

 
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

 

 
 
 
 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA 
001DL/2021 

 
A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, através do Setor de Licitações, torna 
público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação da 
RATIFICAÇÃO DA DISPENSA 001DL/2021. Motivo: Erro de Publicação. Data da Circulação: 
Diário Oficial Eletrônico do Município, publicado no dia 20 de Janeiro de 2021, na Edição 
nº 01091, pag. 04. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADF121FA73C5E6EEB2F0E98223163D56

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

SECRETARIA PROJETO ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE 
0203 2006 

33.30.39 

00 
0206 2009/2012 00 
0301 2020/2024/2021/2026/2022/2025 02/14 
0501 2040 01 
4011 2030/2034/2035/ 00/28 
4012 2031 00 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EBE804774A525F0721A1538575071BF

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

Órgão : 0204 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS 
PROJETO/ATIVIDADE: 2005 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC. DE OBRAS E SERV. 
PUBLICOS 
ELEMENTO: 33.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 
Fonte: 00 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EBE804774A525F0721A1538575071BF

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

Órgão: 0203 SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJ E FINANÇAS 
PROJETO/ATIVIDADE: 2006 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC. DE PLANEJ E FINANÇAS 
ELEMENTO: 33.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 
Fonte: 00 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EBE804774A525F0721A1538575071BF

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

Órgão: 0203 SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJ E FINANÇAS 
PROJETO/ATIVIDADE: 2006 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC. DE PLANEJ E FINANÇAS 
ELEMENTO: 33.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 
Fonte: 00 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EBE804774A525F0721A1538575071BF

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

DECRETO Nº 009/2021, DE 04 JANEIROS DE 2021.

Suspende todas as obras do
Município de Cabeceiras do
Paraguaçu e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, ESTADO DA BAHIA

CONSIDERANDO

RESOLVE:

Art. 1º

Art. 2º.

Parágrafo Único

Art. 3º.

Art. 4°.

Art. 3º.

Art. 4º.

GABINETE DO (A) PREFEITO (A) MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU (BA 04
JANEIRO DE 2021

PEDRO ANDRÉ BRAZ SILVA SANTANA
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

DECRETO Nº 014 DE 04 JANEIRO DE 2021

Nomeia a Comissão Permanente de Licitação CPL do
Município de Cabaceiras do Paraguaçu e dá outras
providências.

O PREFEITOMUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, ESTADO DA BAHIA

Resolve:

Art. 1º.

I Presidente:

Anaene Fiuza de Souza da Silva

II Membros Efetivos:

Genilson Alves Costa
Simone Serra da Silva

III – Membros Suplentes:

Roque Oliveira dos Santos
Ednalva Pereira Ribeiro de Souza
Sued Sacramento da Silva Dias

Art. 2º.

Art. 3º.

PEDRO ANDRÉ BRAZ SILVA SANTANA
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

DECRETO Nº 018/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021

Designa Comissão para levantamento e
elaboração do Inventário dos bens móveis e
imóveis deste Município e dá outras
providências correlatas.

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, ESTADO DA
BAHIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE:

Art. 1º. Mariza Sena da Costa
Adilson Eloy de Oliveira Silva

Luís Henrique da Paz Silva

Art. 2°.

Art. 3º.

Art. 4º.

GABINETE DO (A) PREFEITO (A) MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU
(BA 04 DE JANEIRO DE 2021.

PEDRO ANDRÉ BRAZ SILVA SANTANA
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Portaria

   

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito  

 

 

 

Avenida Navio Negreiro, 55  – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000  
CNPJ 13.866.892/0001‐50 

PORTARIA Nº 003/2021 DE, 14 DE JANEIRO DE 2021. 

 

Dispõe sobre a Designação da Nova Comissão de 
Equipe de TFD do Município de Cabaceiras do 
Paraguaçu,  e dá outras providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais. 

 

 RESOLVE: 

 

 Art.1º Fica designada Nova Comissão de Equipe de TFD do Município de Cabaceiras do 
Paraguaçu, compostas por,  João Leandro Rocha Vieira – Medico, Cyrlene da Rocha 
Rodrigues – Assistente Social e Mayara de Lima Pereira – Assistente Técnica. 

Art. 2º Esta Portaria entrará em  vigor na data de sua publicação.  

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado 
da Bahia, 14  DE JANEIRO DE 2021.  

 

 

Pedro  André Braz Silva Santana 

Prefeito Municipal 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E97F0263B897F338A8C6ECB551900F09


		2021-01-25T17:16:13-0300




